РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ j
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОГОРОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ OBJIACtH

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 августа 2016г. № 76
с.Старый Город

О внесении изме
заказов на постав
оказание услуг дл
СтарогОродскогс
Курский области

В соответствии с требованиями Федерально
контрактной системе в сфере закуп№ 44-ФЗ «О

для обеспечения государств
руководствуясь Постановлением
«О требованиях
закупок товаров
Федерации и

щ . су бъ
муниципальных нужд, а также о требования*

рафик|а закуцок
РФ от р9.10.2
информацион
услуг для обе
графиков заю

отношении за
И

товаро^, вып
СтарогородскОгс
2016 год

2. В сооггве
№ 44-ФЗ «О
разместить пл
рабочих дней

нений в план-график размещения
ки товаров, выполнение работ,
я нужд Администрации
сельсовета Дми'
на 2016 год

к формированик
работ, услуг для обеспечения ш

товаров, услуг» и
015 № 1168 «Об утверждении Прав
ной системе в сфер
сличения государственных и мунщ
гпок товаров, работ

и муниципальных нужд», в связи с необходимостью у
купок у единственного поставщика IjlOl

Внести изменения в план-график размещения за;
элцение работ, оказание услуг дл|я мужд

кон

с д
3

собой.
. Постано

Контролу за исполнение.^ настоящего по

Г лава Старогоро

Исполнитель
Петруш вда Т.В.

риевского района

го закона
ок

от 05
о в ,  р

енных и м]ун^ципц|1ьны)|
.2

утверждению й ведениЦо пла
кта

закупок планов зг куп о

услуг для обеспечения

сельсовета Дмитриевского рай

ил

това|

овление 4

размс щенда
: това

ипдльнь»хну>?
Щ У К
очне
ОВ

DH3

тствии с ч. 15 ctl 21 Федерального ■
трактной системе в сфере закупок

ан-график в единой информационно
аты утверждение

зление вступает в силу со дня его

некого сельсовет

становления оставляю за

акрр,
овар

й систем

подписг т я

Ю.

(?КОИ

.04.201!

54
ка

абот, услуг
нужд»,

315 № 5
йа-графк

Российской
ме плана-
ительства
в единой

ров, работ,
сд,шланфв~

арственных
ния КБК в

кЦ-зов ца. поставки
нистрации

области на

г.от 0
в, ра(
е в тачание трех

Э .и -

бот, уел;} ^ Г »

. Ни кольни ко в

План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение раб» г, оказание услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2016 год

Наименование заказчика А Д М И Н И СТР А Ц И Я  С ТА Р О ГО Р О Д С К О ГО  С Е Л Ь С О В Е Т А  Д М И ТР И Е В С К О ГО  РАЙОНА КУРСКОЙ О Б ЛА С ТИ
Юридический..................... — ..—  адрес, Российская Федерация, 307501. Курская обл. Дмитриевский р-н, Старый Город с, +7 (47150) 90247 , star-gor@mail.ru
телефон, электронная
почта заказчика ........... ...~... ...................................
Ж Ш _____________________________ ___________ 46Q5QQ2Q64___________________________________________________________________________________________ _________________ _
КПП 460501001
О К А ТО  38608460

Условия контракта
условия график
финансо

вого процед ур закупки
Wv

зака
за

(№
лота

)

минимально
ориентировочная

начальная
(максимальная) цена

контракта (тыс. рублей)

обевпече ■...... ............ .
Способ

размещени
я заказа

КБК ОКВ
э д

о к п д наименование
предмета контракта

необходимые
требования,

предъявляемые к
предмету контракта

ед.
измере

ния

количес
тво

(объем)

исполнен
ИЯ

контракт
а

(включая
размер
аванса)

срок
размеще

ния
заказа
(месяц,

срок
исполнения

контракта
(месяц, год)

внесения
изменений

' '
год)

1 4 5 6 7 8 12 13 14
00101t)473100C1“
402244

35.12
.1

Зо л  Г;...гОт
110

1 ' Г>[ГЛЗЭТ-!ИП у гл у г  ПО
поставке Информация об

УС*Т“ЕД . . . . . —  i50,D 5 ' .......
001010473100С140224

01^2016 12.2016 Закупил у
единствен

Возникновеп
ие

0010203772005ТТ
80244
001050307301С1
АИ9АА--—  - -------

электрическом общественном
обсуждении
закупки: не

4 (58,05)
00102037720051180244

(5)
п м а в л ч а т и и м  ги  д ад ?/.

Србкй
исполнени
я

ного
поставщик
а

непредвиден
ных
о бсто яте льст

4 ■ '} " ..Л.,.. ■ ‘ ф - Ч- у 4 (8 7 ) \ .t .Ал., $ этапов ка,
t  ^  " ■ шПодача

электрической >
V ' контракта:

с января
исполните
л я )

энергии (мощности^ 2016 года
9 i'i качество и 4 " по декабрь

параметры которой
должны
соответствовать

2016 года

Периодичн

1 законодательства
О СТЬ

поставки
РФ, а также товаров,

mailto:star-gor@mail.ru

оказание услуг по
передаче
электрической

работ,
услуг:
ежемесячн

оказание которых
являются
неотъемлемой
ч;;ы ыи h u o ik a .u j
поставки

энергии
001010473100С1
402244

35.30
.2

35.23.10.
110

2 Оказание у с л у г  по
газоснабжению Информ ация об

УСЛ ЕД 1 7,8 01.2016 12.2016 Закупка у
единствен

Отмена
заказчиком,

общественном
обсуждении

Сроки
исполнени

ного
поставщик

уполномочен
ным органом

закупки: не
пр о во ди ло сь

я
отдельны х

а
(по д  ряд ч и

предусм отре
иного

В соответствии с
этапов
контракта:

ка,
исполните

планом -
графиком

!-Ol IfiLl,! М . с -  января
2016 года

ля)... размещения

по декабрь
2016 года

Периодичн
ость
поставки
товаров,
работ,
услуг:
ежемесячн
о.

00101047310001
402242
« р и , ; -  ' i M f f l  1

61.10
Л

61.10.11.
120

3 Оказание у с л у г
телеф онной связи Информ ация об

общ ественном ... _ _

УСЛ ЕД 1 . 23
001010473100С140224

.. (ч и )............

01.2016 12.2016

Сроки

Закупка у
единствен
,;ui l.

Возникновен
ие
непредвиден

80242
$ обсуждении 00102Q37720051180242 исполнени поставщик ных

закупки: не
пр о во ди ло сь

(5) ' Щ ........... я
о тдельны х

а
(по дрядчи

о б сто яте льст
в

1 ’ этапов
контракта:
с января
2016 года
по декабрь
2016 года

ка,
исполните
пя)Контрактом.

ft ' г*

Ш :' -

...............

—1:-..........

Периодичн
ость

--------------------------------------------- — ----------------------------------------------------------------- ------------ ------------ --------------------------- -------------------------------------------- поставки ----------------------------- ----—

товаров,
работ,

ежемесячн
о

001050207101115
ЭД444------- --------------

42.21 42.21.22.
-------- ij^Q---------

4 Вы полнение работ Преимущества У С Л  ЕД 1 1284 12,84 / 03.2016 07.2016 Электронн Возникновен

001050207101S1 •
(845) Сроки

ый ме
аукцион непредвиден

501414 обтеетгга
" Г  азораспределите

001 Pf>07071P1fj 1501414
(439)

исполиони
я

ных

льн ы е  сети
низкого давления

•
Субъектам
малого

отде льн ы х
этапов

в

по с. Арбузово
Старогородского

предприни контракта:
В

сельсовета
Дм итриевского

мател ьств
а и
со циально
ориентиро
ванным

соответств
ии с

района Курской
о бласти" ! аукционной

документац

некоммерч иеи---------------- --------------- -— -
еским
организаци
ям (в

, У, . 1. Периодичн
ость
поставкисо ответств

ИИ со товаров,
работ,
у слуг: В
со ответств

Статьей 30
ф едеральн

ИИ с№ 44-Ф З);
аукционной

Субъектам
малого

документац
ией______

предприни
м ательств

4 ■ ' *■» ф;, '. .. . . социально . | -Ж"-?" ' & •у
'Щ i\." Щориентиро

ванным Я

некоммерч ■

.«*
■ f

ескимГ
организаци
ям (в
соответств

••"У/' J j j ;  3

ии со
Статьей 30
Ф едеральн

ого закона ............ ...— ...... ..................... ..........
№  44-Ф З);

1— — --------------
Информация об
общественном
обсуждении
закупки: не
проводилось

ш ш ш
Г- ' ■ ■ L V, ,T-,r f. * ,, , ,  й „ а В соответствии . a k '

с

f
v .'k M 1-1 •......-..

вом.
L ...

001050207101115
01414

42.21 42.21.22.
130

5 Вы полнение работ
по организации

Преимущества У С Л  ЕД 1 6833
00105020710111501414

136,66 /
683,3 / -

03.2016 10.2016 Электронн
ый

Возникновен
ие

001050207101S1
501414

строи тельства
объекта

(5145)
001050207101S1501414

Сроки
исполнени

аукцион непредвиден
НЫХ

И Я

» $V. ':>• ;V{i «Газораспредели т
ельны е сети

•
Субъектам

(1688) я
о тде льн ы х

о бсто яте льст
в

низкого давления малого
- .......... П06ШОИНИ

этапов
по с. Береза (п. U  Vj&M контракта:

..-я::: Д о лбило вка, п.
Красная.Гора, п.

м ательств . j; i'i" ••
В
соответств

'2 » u i i ;:sv:irv
If . ■ Лозы , п. Ржавец, п. со циально

ориентире
-----------------ванны м —  -

ИИ с

----------------------------- ---- .......
Стары й Хутор и п.
им.Чапаева

4:- . . ft > аукционной
документац

ГЯГТлТГ!

f  •

|л ' л

.1 i !§ §
rW'l'ki!

”• I

Старогородско го—
сельсовета

некоммерч
■v :• ■ Ш Щ .  ?$>.

i;.,. и. . • • d  ■
МРИ

Дмитриевского
района Курской

еским
организаци .

V., . ф,,
Периодичн

I #  ’ . ж P z ' : о б ла с ти »
им  (в  '

поставки

[ У Ф :
■Д' .■

ИИ со
Статьей 30
ф едеральн

------- ----- ого закона

i ’ 1 товаров,
работ,
услуг: В
соответств
ии с
аукционной

, I.

№  44-Ф З);
i :■ 'tv. ..i;.:.:. . . ' X ; l

7; •
.......... . документац

------------------- ---------------------------------- ---------- --------- Субъектам ией ----------------------------

малого
предприни
ППО 1 о
а и
социально
ориентиро

... - в а н ны м .....
некоммерч
ССКпМ
организаци
ям (в
со ответств

м4х'п • .. -Агвм.*
’

Статьей 30
Ф едеральн
ого закона .

..

№ 44-Ф З);

“-------- --------- г

Информация об
общественном
обсуждении

' • V'-

...' \h ■'•■' ■; ' : !. til. •' '■> • ' 'ГШ

закупки: не
v,£a./V'.̂K н р о н о ч г ....... ....

.

W : В соответствии
с ; ■

• V\4V,. Ji , . - i ' -
ч ; и ; п п ( Ш г г ( 7 п , г г

вом. ■г 1
!!'Д

■ if Y'̂ v

001050207101115 42*21 42 21 22 ft Вы полнение работ ■■ . . .1 ...... ........  3 2 1 1 ........ Ш Ш  i Oh/' 07.201 G Злсктрони Возникновен

1 1  ' '

01414
001050207101S1

qMMAwL.
130 по организации

стр о и те льства
объекта
«Газораспредели т
ельны е сети

t 11 > ост •'
00105020710111501414

(2337,3) *
321,1 / -

' к V f Сроки
ый
аукцион

ие
непредвиден

501414
•

Субъектам

001050207101S1501414
(873,7)

исполнени
я
о тде льн ы х

ных
обсто яте льст
в

..................... -.... низкого да вле н и я
по д . Харасея

малого
этапов
контракта:

Старогородского
предприни
м ательств

В

----------------- сельсовета а и со ответств
Дм итриевского
района Курской

социально
ориентиро

ии с
аукционной

Выполнение работ
некоммерч
еским

ией

по организации
с. 1 ШИ \ Ш  U Д„. i Lit;

организаци
......~....... ~ям (.в ..—.—

Периодичн
о сть  ...... .......................

объекта со ответств поставки

льные сети низкого Статьей 30 работ,
давления по Ф едеральн услуг: В

со ответствд.Харасея
Старогородского
сельсовета

ого закона
№ 44-Ф З);

•
ии с
аукционной

Дмитриевского
района Курской

Субъектам документац
ией■̂' V 1 $ ' '  ^ , ■' Hv ■ У \ л' ^ '

ftl'WIv!, области» предприни
м ательств

— — ---------- —_ _ --

ванным
некоммерч
еским
организаци
ям (в
со ответств
ии со
Статьей 30

. .

Ф едеральн
... ............ого лакона

У * ' Щ Ш №  44-Ф З);

. .. ;• ... v

I
:■#

■■ ■ ■ 4  ■ ... 'Л ■ d*' .. , 4 ; |  . У .^ V ’v v  i f "  ■■>“:<• '•. ■ Ь Щ $£ "• ' '

<i . ••• '
Информация об
общественном
обсуждении
закупки: -и с - — -

• : * ■. л

*

------ ------------- »—~~

1 ,0  ■ ■ ■ .;

.... Ш Ш ш

проводилось

В соответствии
с
З д К О п и Д а  1 C J Ib V l

B O M

001050207101115
01414

42.21 4221 22
130

7 Вы полнение работ
ho '_>(.> м. f-i.i;

Преимущества УС Л  ЕД Г ................ ..........................

001115020110111501414
3,87 /
38.7 / -

03.2016 07.2016 Электронн
ый

Возникновен
ие__________ _

001050207101S1 строи тельства • (372) Сроки аукцион непредвиден
<50 Л Aid (> t riO ы .и u n  u 1!; i  S| 1414 ИСПОЛН9МИ ны х... ...........

«Газораспредели т • (15) я о б сто ятельст
ельны е сети
низкого давления
по с. Камариче-
Кузнецовка

Субъектам
малого

о тде льн ы х
этапов
контракта:
В

в

, \ ш
предприни
м ательств

Старогородского
сельсовета
Дмитриевского
района Курской

а и
со циально

соответств
ии с

ориентиро
ванным документац

.. ..— ... -— некоммерч
еским Периодичнорганизаци ость
ям (в
соответств поставки

ии со товаров,
работ,

■ ! ' ^ г|)
’ ' $ . 5 v'-

|||р  W-v Ф едеральн
ого закона

у слуг: В
соответств

№ 44-Ф З); ии с
аукционной

и
Субъектам

документац
и ей

малого
предприни
м ательств

-— .....— а-и-----------------

■ ' ■■ ' iiyfe .М 1 социально 0 • f >! ' !?%жу. ориентиро
ванным

f

...... Г.... "ИР*

' t f

•
. г :*0

................ некоммерч
еским

1  ■

'

й.:; Щ : #  ; организаци
ям (в
со ответств

' ■ ■ '-‘Ш
Статьей 30
Ф едеральн
ого закона .

---------------------- ---------------------------------- №  44-ФЗ);

Инфо.рмация..об-
общественном

—

обсуждении
закупки: не
проводилось

.
В соответствии
с
законодательст

’

[. ' , пом ................. ......................

товары , работы или  услуги  на сумму, не превышающую ста ты сяч рублей (закупки в соответствии с п. 4, 5, 23, 26, 33, 42, 44 части 1 статьи 93 Ф едерального закона N° 44-
ФЗ)
001050206101П1 360 Закупка у

единственн
ого

поставщика
(подрядчик

427414 . ••

й  l u l l ' l l  1

•• ....(..oii'.i-w', ,«*j а,

г<
... -  __ . . . . . .ЛГИ1 .i,. ,.>• - . . . .

... : .......
— ........ - ...... KUIO-ПН, к и

Я)
.. - . .щ,

( i O i |/но к ...... .. . . . . .  . ,... S ..............
433244 да***# :• У'' . . .  . • W • V.), , - й .  Л . ч Ы д ,  utbtL <t.*v единственн

му гг: 33
, . . . i \\ ' ' . 1

- - - - - - - - - - - - - - i- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ;- - - - - - - - - - - - - - - — - - - - - - - - - - - - -

ого
поставщика Й 4 К 1

, М ; Г  # 4 . . .  J  . - i > %< 1 M
(подрядчик

: 1

Г".----— - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -------------- i---------------
' ' .i'.&»

y- 9  r

-

а,
исполнитеп

001011376100С1
439244

. . . *[ ■ : I
47 , Закупка у

. ; '•  u . ' . " 5
' ■ !

*

'  Ш 4
•• I...

единственн
ого

поставщика

v '  ' . . .
а,

- - - - - - - - - - - - - - D , - - - - - - - - - - - - - - - - - 1- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ^ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - — :i— - - - - - - - - - - - - ;- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - исполнител

00101131220101
435244

Ш 8 Щ Ш Т
402244

00107:070820101
414244

001630913201П1
460244

16,903

t' 4

r i f f i f lp i
Y  1

.Я) — -

Закупка у
единственн
------- и то г -
поставщика
(подрядчик

а,
исполнител

я)
Закупка у

единственн
ого

поставщика
(подрядчик

а,
исполнител

я.)
Закупка у

единственн
Г.вгв'—

поставщика
(подрядчик

а,
исполнител

я)
Закупка у

единственн
ого

поставщика
рбдрядчйк

а,

001031479100П1
= ^ 5 ? ? F =

т
—

исполнител
Я)

Закупка у
tf5? ■ 1

001050379100П1
... .......................

..

■ 1й»} :

~ — ---- __— .— -----

Я *

-ill

единственн
ого

поставщика
(подрядчик

а,
исполнител

я)
Закупка у

. йдиищвенн
ого

поставщика
(подрядчик

vSrr-

исполнител
я)

001020377200511
80244

h IS!)! I Закупка у
единственн

ого
поставщика

а,
1".( Рмг,,;г,гг :

я). ... .... si
........................

001010409101С1
404244

120,3 Закупка у
единственн

ого
поставщика
(подрядникI  If

i3 $  \ !Щ' V L « )'' 1-1 'fl Ci ,k з,

1
исполнител

я)
1ТО1Ш Т0ТЗТОТСТ ..... ... ........ ; ..7 ..................... ........ Закупка у

415244 , JA!te единственн
' ■'' f’""' ого

■ •• 4J-I поставщика
(подрядчик

а,
ш й Я В

Щ' ' -.-I

исполнител
я) ..'t i ' 5 ^ 4 ;

.
11-’. ■ ' .. •

'  ' 5 «
001010409101С1 Закупка у4

437244 ц • •... I J i ' v - ; i  •. s'- -4i, ...v.-i ■ единственн
.." •* н ■ б Гб

поставщика
(подрядчик

. -i/v...,.., . ;. ■ а,

•1 ' '■ испопнител
= = ч ^ = = = =

-  i' ' .,

00^010409101С1
.404242

. Щ 'fe-
$А1и::ф м ^

' 1 .,’i tS'i ?

, v . ■■■ Закупка у
единственн

ого

' ■ ё  > •- :■ • . НО- ■-Ш ■'
Л; ? ■ £ ф х ф ':-Г\ 'У --Ф ф щ щ

' #

У :ы м.::‘4

-------------------------— ~"т—

ж .
т т ~

..................... , . ,

» !  -• ■ '■ v.n:-- 4 ■ 4 -  ■ ’’
, .-“ ""-vf

■ J. i ::ш ■ ч-»-;— -г- ......

.
поставщика
(подрядчик

■ — Т ---- «

Ж 1 .

1
t o p .  iS S | 4 ? b  ^

I ;
:Ш 4 -

:: Щ г ^

■ 1 а,
исполнител

я)

:,К;?

001110208302С1
406244

. 4:
'

‘V- Ш
4 Закупка у

единствённ; ..~ г
• f,.: ' ого

_ _ _ _ _ --------------------------------- ------------------ ! И >(:! г! I ’ 11 'И К Л
(подрядчик

а,

я)

001011376100C1 1404,7 Закупка у
404244

— --------------------
единственн

ого
поставщика
(подрядчик

а,

- ----------------------- _

----------------------- .....— _ ------- ----— — .— -— - —

исполнител
я)

Годово й объем закупс к у единс:твен ного поставщика (п одрядчика, испо лни теля) в ю ответс твии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Феде} >ального закона № 44-Ф:3

•?V ' W г'Д ‘ V\ --V" ж
H i

2135,002 Закупка у
единственн

ого
поставщика
(подрядчик
........а; .......
исполнител

я)

Годово й  объем закупс к у единс:твен ного поставщика (п ОДРЯДЧИКЭ) ИСПОЛНИ геля) в 1 ;оответс твии с пунктом 5 части 1 статьи 93 Федер ального закона № 44-ФЗ
0 Закупка у

единственн

щ ш ш ш
'

§  Г й
■■ . !'■ ■■'. ■■■

ого
поставщика

. р...,, (подрядчик, ....
.. . i .' 1 .: •• ■ ' а,

• .....  .
1

исполнител
 ̂ i 'L* 1

Г  одовой объем  закупок у субъектов малого предприним ательству, социально ориентированны х некоммерческих организаций

kftfi
11715 Электронн

ый аукцион.

Годовойдобъем закуле к, осуще :твл> юмых путе^, прове*дения запроса котир овок • а  . ..........s . . ,  м л

*‘V> ' ‘
■ ■ Щ ’ '■Si Ш ■ ■ 0 Запрос

котировок
; . ( + Jm Совокупны й объ ем закупок, пл анир уемых в текущем год у

-  г  ■ •
■'. ж . ■ '  ■

»
14023.0527 14023,052 Электронн

ый
аукцион,
Закупка у

- XI.. : -

единственн
ого

— и поставщика

--------------------- ---------------------------- (подрядчик

■____

а,
исполнител

....-я) ..... ....... .........

(Ф .И.О., должность руководителя
(уполномоченного должностного лица

(подпись)
"24" августа 2016 г.

(Дата утверждения)

МП

ш
a t e c t f i  i'p.&

1 8 ш

■ а
Я К

Исполнитель:

телефон:
факс:
электронная
почта:

Никольников Ю.
Е.
+7(47150)21708
+7(47150)21708
star-gor@mail.ru

mailto:star-gor@mail.ru